Super summa obtingentorum florenorum penes poloniam
 modo scriptis debiti facta et recepta proinde ead
 de summis suis in tenore latere. Nec non de summa
 obtingentorum florenorum penes poloniam cum omni
 missa iure dominio et promissa cum omnibus
 eiusdem iuribus conditionibus pactis clausulis articulis
 legantur sicut rexibus quibusdam summis quibus factis octo
 gentorum florenorum penes poloniam obtingentorum florenorum
 redditibus emolumentis obsequiis attinentibus et predictis omnibus
 nihil ex omni iure dominio et promissa ac iuribus cum
 reventibus ac prerogativis pro se suis et successoribus aut
 aliis quomodolibet seu ex ipso demum pro se
 missa sua et obtingentorum florenorum penes poloniam
 tantum ex parte et de factis obtingentorum florenorum
 missa ac eius quibus accepta obtingentorum florenorum
 plenaria et sufficienter satisfactoria est et sufficiens
 de qua quod dedit et concedit de qua et integritate
 summa pro iuribus omnibus et singulis in personam eiusdem
 natus fuit ac eius personam totam et plenam satisfecit hanc
 debet et incorporavit pro ut hanc fundit hanc fert
 et incorporat per nos. Per nos et successores suos
 ac eius personam hanc deo iure cessam cum summa et
 fructibus ad omnia beneficia hanc habent summa obtingentorum
 florenorum penes poloniam de levata et precepta quibus acta de
 hanc executionis precepta deducit obtingentorum florenorum
 sua et sua ad suos et suos summa quibus beneficiis obtingentorum
 hanc et effectibus hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
 pro se pro se. Pro se sua reversione ad obtingentorum florenorum

Actum in Castro Przemisiensi Feria
 Quinta in Octava festi Sacratissimi
 mi Corporis Christi Anno Domini 1634
 ni Millesimo Sexcentesimo Tri-
 gesimo Quarto.

Sulimowski Golembionskiew testr.

Comparatus plenarie coram officio actibus p[re]sentibus Castri Capitali Przemisiensi
 misit G[ra]f[us] Thomas Sulimowski, sanus mente et corpore exi-
 stens: in Terris, districtibus, iuribus, iurisdictionibus suis quibus
 p[ro]p[ri]is et competens recedendo: hinc autem Castri Przemisiensis
 iurisdictioni, se cum successoribus ac locis suis quatuor civitatibus, quibus
 actum p[re]sentat[ur] totam et plenam incorporandi, submittit
 palam, libere, publice ac p[ro] expressum recognovit. Quia ipse G[ra]f[us]
 de Summa de hereditate Golembionska olim G[ra]f[us] Thome Gole-
 bionski, castri relicto videtur, eiusdem p[ro]p[ri]is, summa Ducer-
 unt florenorum Ducerunt Polonicae centi vix iusti et liquidi
 delicti, multatibus apud ip[s]um pecuniis, tenetur atq[ue] debet. Quan-
 quidem summa Ducerunt florenorum penes Polonicae obtingentorum
 recognoscens G[ra]f[us] Thome Sulimowski Golembionska G[ra]f[us] Thome
 Golembionska eiusdem p[ro]p[ri]is inflat et obligat p[ro]p[ri]as se cum suis
 successoribus, in et sup[er] locis suis quatuor civitatibus, ac summis pecuniis
 annis quibusvis habitis et habitis, hinc p[ro] die et festo Corporis
 sancti Pauli Apostoli prime venturo, dare solvere, et
 coram officio actibus p[re]sentibus Castri Capitali Przemisiensi re-
 v[er]a et in effectu rep[er]ire et relinquere, repositam et relicta
 missa ab eodem officio non effectuere nec ampliare, vel quavis

964
alio modo impugnavit. Post sub radio simili sumas Ducatorum
floreorum Locum Polonicum p eundem recognoscere huiusmodi sub:
morski aut eius successores, quominus crediderit sub eius po:
stere, et non solationi sumas statim dicitur q tempore et loco
supra ad solucio succumbere. In quo quidem radio au:
du pmissio ad solucio succumbere, ac pro summa ipsa pmissio
non solata solvenda, Citatus exors quominus recognoscere se:
nomis Adm. Salimowski, aut eius successores, ad instans pmi:
nata Gustav Golubowski Crediticis sub, sine ipsi succorum,
ad Officium pmi Casp. Radmiskien, ex tunc recognoscere supra quod
respondendum sperat, mediante; semper in primo Citationis termino
tanquam pmissio, stare, iuri parere, respondere, radio pfecta
laere, insensu hinc satisfacere, ac ad iudicari pati, debet
ac tenetur, post se suos successores ad eundem obligat et
adstringit: eandem termino pmi pmissio, et alios oes
consequentes causas eundem terminos semper pmissio, Vera in:
firmitate, q maiori, minorennitate succorum, legatione uba vel:
extra Regnum, servitio militari, ad munimenta, ad evictorem, vel
alio quibusvis dilationibus, et legalibus impedimentis non disse:
rent, ad quietationem uba pmi pmi Casp. Radmiskien Offi:
cii terminos dilatione pmi non recipiende, nullasq modes appel:
lationes, ac eam pfectiones faciendo, ac pmissio ad pmi pmi:
ptribus vel imperatis, evictorem sus pmi pmi, fatalis iuris, p:
pmissio Terri, bello, conventione, et alio omnibus iuris remediis
et defensionibus pmi pmi. Hac sua pmi insensu ad pmissio ad mediantem.

Eidem

965
Eidem Gnosius Korniakt.

Comparere pmi coram Officio actio pmi Casp. Radmiskien
Radmiskien Gustav Alexander Korniakt in Bialobocki, sumo merito et
Corpore existens, a Terri, dispectibus iuris, iuris ditionibus suis
quibusvis pmi et corpore recedat: hinc autem Casp. Radmiskien
Radmiskien iuris ditionis, se ad succorum ac bonis suis quibus
omnibus, quod actio pmi attinet solati et pmi in corpore
rari soluti: palam, libere, publicae, et pmi recognoscit.
Quia se ac suos successores in et sup bonis suis quibusvis
ac summis pecuniis quibusvis habet et habere pmi pmi:
bit et obligat pmi. Sumo de Boratze Golubowski, et
Casp. Radmiskien conserti relicta videtur, eiusq
legitimus pmi, sumam Quingentorum floreorum pecuniae de:
Polonici, merito et merito in regno curanti, quoniam libet hinc
floreorum, pmi Triginta Polonici computandi, centi, deni, et hinc
quidam debiti, multatq apud ipsa q recognoscere pecuniae, hinc
q die et festo Conversionis Sancti Pauli Apostoli pmi
immediate veniri dare, solvere, et coram Officio actio pmi.
Sed Casp. Radmiskien realiter et in effectu reponere et
relinquere, resistentq et relicta missas ab eodem Officio non
efficiendo nec arrestare, vel quovis modo impugnavit. Sub
simili summa, Quingentorum floreorum Polonici radio, q eundem
recognoscere pmi Gustav Korniakt vel eius successores me:
merito crediderit sub, vel eius successores in defectu soluti
summa pmi loco et tempore supra expressi ad solucio.